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Vi har rigtig travlt hos Johs. Rasmussen, Svebølle A/S og forventer endnu mere kørsel.  
 

Derfor søger vi erfarne chauffører - både faste chauffører (primært til vores Rustfri afdeling) 
og afløsere. 

Har du lyst til et meget afvekslende og alsidigt arbejde og har erfaring med kørsel med tankvogn, 
silotank eller elementer, så er du måske en af de nye chauffører vi leder efter. 

Læs mere om jobbet her 

Vores forventninger til dig er: 

 At du er åben for nye udfordringer hver dag. 
 At du har et gyldigt kørekort og mindst 3 års erfaring med at køre lastbil. 

 At du har erfaring med kørsel af tankbil / distribution fra tankbil og elementkørsel. 
 At du har et gyldigt førerbevis samt EU efteruddannelsesbevis. 
 Ar du taler og skriver dansk og har forståelse for de skandinaviske sprog og engelsk. 
 At du er præsentabel og serviceminded 
 At du er klar til at gøre en forskel. 

 

Vi kan tilbyde: 

 Et spændende arbejde i en dynamisk virksomhed med et venligt og positivt arbejdsklima 
hvor vi respekterer hinanden. 

 Hjælpsomme kollegaer 
 Forskellige biltyper at prøve kræfter med 
 Løn efter gældende overenskomst 

Skriftlig ansøgning sendes til job@johs-rasmussen.dk  ellers bedes ansøgningsskema udfyldt 
på http://www.johs-rasmussen.dk/Job-i-JR   

Læs mere om Joh s. Rasmussen, Svebølle A/S på www.johs-rasmussen.dk 

 

 

 

 

 

 

Johs. Rasmussen, Svebølle A/S, www.johs-rasmussen.dk, blev grundlagt i 1932 og beskæftiger i dag mere end 260 medarbejdere inden for 
ladvogns-, container-, betonelement-, silo-, tankvogns- og olie-/bitumentransport. 
Virksomheden, der er i stærk vækst omsætter for tæt på 400 mio. kr., og råder over ca. 185 trækkende enheder og 650 sættevogne. På 
personalesiden lægges der stor vægt på at have velmotiverede og glade medarbejdere der støtter op om værdier såsom , at vi er parate til at gøre 
en forskel. Træning og uddannelse af medarbejderne er højt prioriteret. 
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